

NC Montage og Møbelsnedkeri ApS

Åsum Bygade 3
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2019

Niels Christophersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NC Montage og Møbelsnedkeri ApS
Åsum Bygade 3
5240 Odense NØ

e-mailadresse: nc@ncmontage.dk

CVR-nr: 38693204

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for NC Montage og møbelsnedkeri ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen har fravalgt revision. Virksomheden opfylder kravene om fravalg af revision i.h.t. § 135 stk. 1 i årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten opgøres som indtægt ved salg af selskabets varer og ydelser, der indgår i regnskabet efter faktureringsprincippet med fradrag af vareforbrug og eksterne udgifter.

Afskrivninger

De regnskabsmæssige afskrivninger foretages ud fra en løbende vurdering af aktivernes forventede brugstid for virksomheden

Goodwill 10 år

Driftsmidler 3-10 år

Småaktiver med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning eller med en økonomisk brugstid på under 3 år udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Eventualskat

Hensættelse til eventualskat omfatter alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver på balancetidspunktet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Igangværende arbejde

Måles til salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.047.092	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			2.733.986
Personaleomkostninger		-1.880.595	-2.269.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.476	-108.676
Resultat af ordinær primær drift		50.021	355.900
Øvrige finansielle omkostninger		-23.983	-26.312
Ordinært resultat før skat		26.038	329.588
Skat af årets resultat		-2.810	-61.504
Årets resultat		23.228	268.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.228	268.084
I alt		23.228	268.084

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		240.000	270.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		240.000	270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.228	384.704
Materielle anlægsaktiver i alt		337.228	384.704
Anlægsaktiver i alt		577.228	654.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.738	1.683.071
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.000	
Andre tilgodehavender		9.000	
Tilgodehavender i alt		863.738	1.683.071
Omsætningsaktiver i alt		863.738	1.683.071
Aktiver i alt		1.440.966	2.337.775

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	604.044
Andre reserver		285.960	
Overført resultat		291.312	
Egenkapital i alt		627.272	604.044
Hensættelse til udskudt skat		66.000	66.000
Hensatte forpligtelser i alt		66.000	66.000
Gæld til banker		260.149	1.007.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.042	515.441
Skyldig selskabsskat		2.824	61.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.679	83.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.694	1.667.731
Gældsforpligtelser i alt		747.694	1.667.731
Passiver i alt		1.440.966	2.337.775

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4